conteúdo inovador e voltado à realidade das Câmaras Municipais, o que justifica sua adoção. 

5. DOS VALORES 

5.1 VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor, conforme proposta apresentada à Câmara de Vereadores de Imbuia e às demais 

Câmaras integrantes da UCAVI, será de até R$ 643,00 (seiscentos e quarenta e três reais) 

por participante. 

Considerando a participação de cinco (05) pessoas, o valor total será de R$ 3.215,00 (três 

mil duzentos e quinze reais). 

O pagamento será efetuado após a realização do curso, mediante apresentação de nota 

fiscal e relatório de execução, devidamente atestados pelo responsável da Câmara. 

6. FORNECEDOR 

C5EDUC LTDA 

CPF/CNPJ: 47.026.459/0001-28 

7. DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA E DA CATEGORIA

[...]

Garantir a participação dos servidores e vereadores inscritos; 

Acompanhar e fiscalizar a execução do contrato. 

9. VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor conforme proposta apresentada a Câmara de Vereadores de Imbuia e demais Câmaras 

integrantes da UCAVI será de até R$643,00 (seiscentos e quarenta e três reais) por participante e com 

até cinco participantes será R$3.215,00 (três mil e duzentos e quinze reais). 

O pagamento será efetuado após a realização do curso, mediante apresentação de nota fiscal e relatório 

de execução, devidamente atestado pelo responsável da Câmara 

11. GESTÃO DO CONTRATO 

11.1 O contrato ou instrumento equivalente deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo